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AMAÇ 
Türkçeyi korumak, zenginleştirmek ve gelecek nesillere güçlü bir şekilde aktarmak; Türk 

dilini yerinde, doğru, dil kurallarına uygun, açık ve anlaşılır olarak konuşma ve yazma becerilerini 
geliştirmek amacıyla liseler arası deneme yazma yarışmasının düzenlenmesi amaçlanmaktadır. 

 
YARIŞMANIN KONUSU 

İlgili yarışma, Dilimizin Zenginlikleri Projesi bağlamında ilimiz öğrencilerinin dilimizin 
zenginliklerini tanımasını, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak da dili 
iyi kullanmasını ve düşünce dünyasını geliştirmesi amacıyla “Dilimizin Zenginlikleri-Sözlük 
Özgürlüktür.” konu başlıklı Divan-ü Lügat-it-Türk Okumaları faaliyeti kapsamında yapılacaktır. 

 
YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI 
a) Yarışmaya Kilis İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmî ve özel okullarda öğrenim gören 9,10,11 
ve 12. sınıf öğrencileri başvuru yapabileceklerdir. 
b) Her başvuru sahibi en fazla bir deneme metni ile yarışmaya katılabilecektir. Birden fazla deneme 
metni ile katılanların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 
ç) Yarışmaya başvurusu yapılan deneme metninin daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ve 
yayımlanmamış olması gerekmektedir. 
c) Yarışmaya katılanlar katıldıkları eserin her türlü yayım hakkını Kilis İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 
ücretsiz olarak devrettiğini kabul ve yayımlanan eser için telif ücreti almayacağını taahhüt eder. 
d) Deneme metni içeriklerinde geçecek olan özel ve tüzel kişilere ait isimlerin yer almasıyla ilgili yasal 
hak ve sorumluluklar katılımcıya aittir. 
e) Yarışmaya gönderilecek deneme metninde aranacak şekilsel özellikler aşağıda yer alan kapsamda 
olmalıdır. Gönderilen deneme metinleri, 

 A-4 boyutunda 
 Times New Roman yazı karakteriyle 

 12 punto büyüklüğünde 
 1.5 satır aralığında 
 En az bir sayfa, en fazla üç sayfa olacak şekilde hazırlanmalıdır. 

f) Gönderilecek olan deneme metinleri için öğrenci künyesinin yer alacağı EK-1 başvuru formu 
kullanılacaktır. Başvurular imzalı EK-1 Başvuru Formu ve EK-2 Veli izin belgeleri ile birlikte 
okul/kurum müdürlüklerine teslim edilecektir. Eksik belgeli başvurular değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

g) Kilis İl Millî Eğitim Müdürlüğü deneme metni yazımı ile ilgili her türlü tasarruf hakkına sahiptir. 

h) Kilis İl Millî Eğitim Müdürlüğü gerekli gördüğü durumlarda şartnamede değişiklik yapma/iptal                       etme 
hakkına sahiptir. 

ı) Uygulama esaslarında yer almayan konulara dair takdir yetkisi Kilis İl Millî Eğitim                    Müdürlüğüne 
aittir. 
i) Başvurusunu tamamlayan her katılımcı şartnamedeki tüm hususları kabul etmiş sayılacaktır. 

 
YARIŞMAYA KATILIM TARİHLERİ 

1 
Okullarda görev yapan öğrencilere duyurulması 05 Ocak 2024 

2 
Okul Müdürlükleri tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi 15 Ocak 2024 

 
3 

Başvuruların ilçe müdürlükleri tarafından              Kilis İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 

gönderilmesi 
17 Ocak 2024  

4 
Komisyon tarafından eserlerin değerlendirilmesi 19 Ocak 2024 

5 
Sonuçların duyurulması  20-25 Ocak 2024 



 

 

 
BAŞVURU, ELEMELER VE ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
(1) Başvuru, eleme ve değerlendirmede aşağıdaki usul ve esaslar uygulanır. 
a) Denemeler, önce okullarda Okul Müdürü başkanlığında Türk Dili ve Edebiyatı 
öğretmenlerinden oluşan en az 4 (dört) kişilik bir komisyonca incelenir ve değerlendirilir. Şartnameye 
uymayan eserler bu inceleme ve değerlendirmelerde elenir. Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni 
olmadığı okullardaki inceleme, değerlendirme ve eleme, görevlendirilecek diğer öğretmenlerce 
yapılabilir. 
b) Okulu temsil edebilecek 1 (bir) deneme; 15 Ocak 2024 tarihine kadar İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerine gönderilir.  
c) İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilen eserler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde 
kurulacak olan değerlendirme komisyonlarında incelenerek, Şube Müdürünün başkanlığında Türk Dili 
ve Edebiyatı öğretmeni ve Türkçe öğretmelerinden oluşan toplam 4 (dört) kişilik inceleme ve   
değerlendirme komisyonu oluşturulacaktır. 
d)İlçeyi temsil edebilecek ve şartname esaslarına uygun 1 (bir) deneme; 17 Ocak 2024 tarihine kadar İl 
Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilir. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri okullardan gelen tüm 
eserlerin listesini de İl Milli Eğitim Müdürlüklerine iletir. 
d) İl Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü/İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı başkanlığında Türk 
Dili ve Edebiyatı öğretmeni ve Türkçe öğretmelerinden oluşan toplam 4 (dört) kişilik inceleme ve 
değerlendirme komisyonu oluşturulacaktır. Gerektiğinde birden fazla komisyon kurulabilecektir. 
Yarışma sonuçlarına yapılacak itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 
SONUÇLARIN AÇIKLANMASI 

 
İnceleme ve değerlendirme süreci bitiminden itibaren dereceye giren 1 (bir) kişinin bilgileri 

Müdürlüğümüz resmî web sitesi üzerinden ve sosyal medya hesaplarından yayımlanacaktır. 

 
ÖDÜLLER 

 
Değerlendirme sonucunda dereceye giren 1 (bir) kişiye derece ödülü dağıtılacaktır. Ödül  

takdim tarihi ve yeri Okul Müdürlüğüne Müdürlüğümüz tarafından DYS ortamından bilgilendirme 

yapılacaktır.  

 
İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 
Kilis İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eski 

Valilik Binası 1. Kat Ortaöğretim Birimi 

Telefon: 0348 813 28 28  Dâhili  128



 

 

EK 1 
 

            T.C.  

KİLİS VALİLİĞİ 

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

LİSELER ARASI DENEME YAZMA YARIŞMASI 2024 

TAAHHÜTNAME 
 
 
 

ÖĞRENCİNİN 

Yarışmada Kullandığı Rumuzu  

Gerçek Adı ve Soyadı  

Okul Adı 
 

 

Sınıfı ve Şubesi  

Veli Adı Soyadı  

Veli Cep Telefonu  

 
 

Ekteki deneme metnini yarışma şartnamesine uygun olarak hazırlanıp ve tarafıma ait 
olduğunu, deneme metnimin “Kilis İl Millî Eğitim Müdürlüğü” tarafından kullanılmasına 
süresiz olarak kullanım hakkını verdiğimi ve buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri 
Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiğim deneme metnini 
çoğaltma, değiştirme, işlenme, yayma, temsil, umuma iletim, faydalanma ve bunun gibi umuma 
arzla ilgili bilumum telif hakları için Kilis  İl Millî Eğitim Müdürlüğüne izin/muvafakatname 
verdiğimi kabul eder, bu şekilde kullanılan deneme metnim için eser sahibi olarak sonradan 
verdiğim lisans iznini kesinlikle geri almayacağımı ve eserimin yukarıdaki şekilde 
kullanılmasını men etmeyeceğimi ya da bu lisans izni için herhangi bir telif hakkı ya da maddi 
manevi talepte bulunmayacağımı beyan ve taahhüt ederim. 

 

 
 

Tarih / İmza 
 
 

Adı-Soyad 
 
 
 

Ek: 
1- Deneme metni yazımı ( sayfa) 
 
 
 
 



 

 

 

EK-2 
 

 

VELİ İZİN BELGESİ 
 

Velisi bulunduğum aşağıda bilgileri yazılı öğrencimin Kilis İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında “Dilimizin Zenginlikleri-Sözlük 
Özgürlüktür.” Konulu Deneme Yarışmasına katılım sağlamasına ve ayrıca dereceye girmesi 
durumunda Kilis İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenecek ödül törenine katılmasına izin 
veriyorum. 

Bilgilerinize sunarım. 
 
 
 

Veli Adı-Soyadı    : 

 
İmza : 
 

Tarih : 
 
 
 
 
 

Öğrencinin Adı-Soyadı  

Sınıfı- No  

Okulu  

 


